



## Burger King'in Sosyal Medya Konuşmalarından Doğan Reklam Filmi Yayında: Meşhur Köprü Burger King Restoranı Seni Çağırıyor.

"Ateş Seni Çağırıyoool!" sloganıyla akıllarda yer eden Burger King® sosyal medyada hep gidilmek istenilen yer olarak konuşulan meşhur İzmit Otobanı Köprü Restoranı için yeni bir challenge başlatıyor.

Yıllar içinde söz konusu restorana gitmek için samimi dileklerle başlayan sosyal medya paylaşımları pek çok kişide karşılık bulunca etkileşim arayanların da dahil olduğu bir akıma dönüşmüştü.

Şimdiyse duygularında samimi olanların ve etkileşim için paylaşım yapanların ayrışacağı eğlenceli bir kampanya başlatan Burger King, bu paylaşımları yapanları masrafsız bir şekilde meşhur Köprü Burger King'le buluşturmayı teklif ediyor. Lezzet ve eğlenceyi bir arada sunuyor.

Uras Benlioğlu'nun rol aldığı ve tüm dijital platformlarda yayınlanan film VMLY&R İstanbul imzası taşıyor.

Reklam Filmi: <https://youtu.be/WBHKQtQrirw>

### Künye:

Reklamveren: Burger King

Reklamveren Yetkilileri: Sinan Ünal, Caner Alpaslan, Emel Onganer, Aslı Kaynaroğlu, Mine Alara Halil, Funda Eratalar, Başak Vardar, Erinç Doğucan Tözün, Nazlıcan Ersoy, Yağmur Ersoy, Begümhan Kurdoğlu, Nihan Gürsoy

Reklam Ajansı: VMLY&R

Yönetici Kreatif Direktör: Arkın Kahyaoğlu



**Kreatif Direktör: Emir Yüksel**

**Yardımcı Kreatif Direktör: Mustafa Gülsen**

**Yaratıcı Grup Başkanı: Halil Gökhan Tuna**

**Yaratıcı Ekip: Burcu Çetin, Kaan Birkes, Gökhan Tosun**

**Strateji Ekibi: Kaan Arslan**

**Müşteri İlişkileri: Merve Çiçek Tuynun, Gizem Pelivan**

**Topluluk Yöneticisi: Tuna Özasan**

**Ajans Prodüksörleri: Beril Talu, Muttalip Güneş, Melike Aydemir**

**Yönetmen: Mert İçgören**

**Prodüksiyon: VMLY&R**

**Post Prodüksiyon: Tolan Films**

**TAB Gıda hakkında:**

*ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Sbarro® 2006 yılında, Popeyes® markası ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 80'den fazla Arby's®, 140'dan fazla Usta Dönerci® ve 30'dan fazla Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.*